
SERVISNÍ SMLOUVA Č. 1/05

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel Institut postgraduálniho vzděláváni ve zdravotnictví
Se sídlem: Ruská 85, 100 05 Praha 10
Zastoupený: MUDr.Antoninem Malinou, Ph.D, MBA, ředitelem
IČO: 00023841 DIČ: CZ 00023841
Bankovní spojeni:

Zhotovitel ing. Jiří Gans, Klid a pohoda
Se sídlem: Dvořeckého 11, 169 00 Praha 6
Zastoupený: Ing. Jiřím Gansem, soukromým podnikatelem
IČO: 15935019 DIČ: CZ 5608041054
Bankovní spojeni:

Předmět smlouvy

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o prováděni servisních prací zhotovitelem na telekomunikačnich zařízeních
objednatele, specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy.

. Účinnost smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje k poskytováni služeb a prací pro zajištěni provozu telekomunikačního zařízeni v

objektech objednatele na adrese:

al Praha 10, Ruská 85/2412
bi Praha 4, Budějovická 15/743.

(
2. Servis se vztahuje na zařízeni uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy. Pokud v době trvání smlouvy dojde k

dodatečnému zvyšováni či snižováni rozsahu instalovaného zařízení objednatele, na kterém bude zhotovitel
provádět servisní práce, uzavřou strany smlouvy písemný dodatek ke smlouvě a upraví odpovidajicim
způsobem i cenu servisu.

Ill, Rozsah plněni

Zhotovitel zajišt'uje v rámci této servisní smlouvy pro objednatele dále uvedené činnosti v souladu s podmínkami
časového plněni servisních zásahů dle článku IV.

1, V rámci servisních služeb, které jsou hrazeny stálou platbou, provádí zhotovitel tyto činnosti:

· Dohled nad provozem telekomunikačnich systémů Definity a Ericsson BP 250
· Dozoruje provoz na státních linkách veřejné telefónni sitě i nad provozem GSM bran
· Spolupracuje se správou telekomunikaci při odstraňováni poruch na vedeních do veřejné telefónni sítě
· Poradenskou činnost v obsluze systému a telekomunikačni problematice souvisejici s uvedenými

objekty
· Odbornou pomoc při optimálním řešeni problematiky telekomunikaci s měnícími se požadavky na

telekomunikační provoz objednatele



· Lokalizaci závad na celých te|ekomunikačnich zařízeních v objektech specifikovaných či. l, odst. 2
smlouvy

· U telefonní ústředny Ericsson BP 250 zajistí lokalizaci všech závad a jejich odstranění
· U telefonní ústředny Definity zajisti lokalizaci závad a jejich odstranění ve spolupráci s firmou 1Tel

(1Tel zajišt'uje dodávku náhradních dílů)
· Změny uživatelských dat a přepojení účastníků pomocí PC v TÚ
· zajišťuje provoz a proškolení uživatelů telefonních přístrojů (analogových i systémových)
· V případě potřeby zajišt'uje proškolení uživatelů subdodavatelsky

2. Služby prováděné na základě iednot|ivých objednávek a účtované zvlášť':

· Přepojení vedeni, připojených na pobočkovou ústřednu na rozvodech objednatele.
· Vyhledáni a odstraněni poruch vzniklých neodborným zacházením, z nedbalosti objednatele nebo

příčinami, za které nenese zhotovitel zodpovědnost ( živelná pohroma atd. )
· Oprava a úpravy telefonních rozvodů, po projednání s objednatelem.
· Dodávky náhradních dílů, které je třeba pro další provoz vyměnit u TÚ Ericsson BP 250.

IV. Podmínky poskytováni servisu

1. Zhotovitel garantuje, že v pracovních dnech v době od 9 do 16 hodin započne servisní technik s opravou do
4 hodin po jejím nahlášeni v případě výpadku centrálních části systému, do 24 hodin při poruše periferních
jednotek a u ostatních poruch dle dohody.

2. Objednatel umožní na požádáni zhotoviteli a jím zmocněným osobám přistup do prostor instalovaného
zařízeni k provádění servisních prací.

V. Cenové a platební podmínky

(

1. Smluvní strany se dohodly na stálé úhradě za servisní činnosti ve výši 12 000,- KČ lměs. (dvanácttisic korun
českých) bez dph. DPH bude účtována ve výši dle platných předpisů. Rozpis a výpočet stálé úhrady viz.
příloha č. 2, je nedílnou součásti této smlouvy.

2. Fakturace za provedené činnosti dle odstavce l. článku III. provádí zhotovitel čtvrtletně po uplynuti
kalendářního čtvrtletí.

3, Práce provedené na základě objednávek dle článku |||., ods, 2. bude zhotovitel objednateli fakturovat
bezprostředně po ukončení a předání prací zástupci objednatele v cenách odpovidajících cenám
obvyklým v době a místě prováděných prací.

4. Splatnost předložených faktur je čtrnáct dni od data předání objednateli.

5. Strany se dohodly na tom, že v případě meziročního růstu inflace v ČR o více než 5 procent, stanovené v
ročence Českého statistického úřadu za uplynulý rok, uzavřou cenový dodatek ke smlouvě, ve kterém bude
procento inflace zohledněno.

VI. Všeobecná ustanoveni

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná plynout prvním dnem
kalendářního měsíce následujicim po obdrženi výpovědi druhou smluvní stranou.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 1. října 2005.



3. Smlouva je vyhotovená ve 2 stejnopisech ( 2 strany smlouvy, přílohy Č.1 a Č.2 ) z toho 1 potvrzený originál
zůstane objednateli a 1 potvrzený originál zůstane zhotoviteli.

4. Tato smlouva nahrazuje smlouvu 1/99 uzavřenou 24.6.1999 mezi lPVZ, zastoupenou prof. MUDr. Karlem
Trnavským, ředitelem lPVZ a ing. jiřím Gansem, soukromým podnikatelem. Smlouva 1/99 s nabytím
účinnosti této smlouvy zaniká.

2 přilohy

V Praze dne: 6. 9. 2005 V Prazedne: (.q "LÔÔŠ"

Ředitel lPVZ soukromý podnikatel

e



DODATEK Č, 1 KE SMLOUVĚ Č. 1/05

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Se Sídlem:
Zastoupený:
IČO:
Bankovní spojeni:

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:

Institut postgraduálního vzděláváni ve zdravotnictví
Ruská 85, 100 05 Praha 10
Mgr. et Be. Radimem Gabrielem, ředitelem
00023841 DIČ: CZ00023841

Ing. Jiří Gans, soukromý podnikatel
Dvořeckého 11, 169 00 Praha 6
Ing. jiřím Gansem

Smluvní strany se dohodli na následujicich změnách smlouvy uzavřené dne 1. 9. 2005:

ll. Rozsah plněni

1. V rámci servisních služeb, které jsou hrazeny stálou platbou, provádí zhotovitel tYto činnosti:
Dohled nad provozem telekomunikačních systémů Ateus Netstar a Ericsson BP 250.
U telefonních ústředen Ateus Netstar a Ericsson BP 250, zajisti lokalizaci všech závad a jejich následné
odstraněni.

2. Služby prováděné na základě jednotlivých objednávek a účtované zvlášť:
Dodávky náhradních dílů, které je třeba pro další provoz vyměnit u výše zmíněných telefonních
ústředen.

3. Mění se příloha č. 2 smlouvy. Platná příloha č. 2 tvoří přilohu tohoto dodatku.

V. Cenové a platové podmínky

l) Smluvní strany se dohodly na stálé úhradě za servisní činnost ve výši 15 000 KČ měsíčně (patnácttisic
korun českých) bez DPH,

Účinnost dodatku: od 1. 10. 2009.

V P"" d"' 1 -10- 2009
VP,a,,dn,, -4 do- to OC



Dodatek č. 2

K ŠERVISNÍ SMLOUVĚ Č. 1/05

SMLUVNÍ STRANY:

Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR,
se sídlem: Ruská 2412/85, Praha 10 - Vinohrady, PSČ: 100 05, Česká republika,
IČ: 00023841, DIČ: CZ00023841,
bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 19535101/0710,
zastoupená: Doc. MUDr. Romanem Škulcem, Ph.D., ředitelem,
(dále jen ,,Objednatel")

a

Ing. Jiří GANS, fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona,
se sídlem: Dvořeckého 590/11, Praha 6 - Břevnov, PSČ: 169 00, Česká republika,
IČ: 15935019, DIČ: CZ5608041054,
bankovní spojení:
(dále jen ,,Zhotovitel")

(dále pak společně též jako ,,Smluvní strany").

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek Č. 2 k Servisní smlouvě Č. 1/05 ze dne 06. 09. 2005,
ve znění Dodatku Č. l ze dne 01. 10. 2009

(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách:

Článek V. Cenové a platební podmínky, odst. l) a odst. 5) nově znějí takto:

l)

5)

Smluvní strany se dohodly na stálé úhradě za servisní činnost ve výši 15.570,00 KČ měsíčně
(patnáct tisíc pět set sedmdesát korun českých). k této částce bude připočítána daň z přidané
hodnoty (DPH) v platné výši dle obecně závazných právních předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy průměm'á roční míra inflace vyjádřená
přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen v ČR vyhlášená Českým statistickým
úřadem přesáhne za uplynulý rok 3 %, uzavřoll cenový dodatek ke smlouvě, ve kterém bude
procento inflace zohledněno.



V Článku VI. VŠeobecná ustanovení se nově doplňují odst. 5) a odst. 6), které znějí takto:

5)

6)

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je v souladu s obecně závaznými právními
předpisy povinen zveřejnit Servisní smlouvu v platném znění v Registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti ke dni
01. 03. 2022 nebo dnem zveřejnění v Registru smluv podle toho, která ze skutečností
nastane později.

Ú Í. {'.í 2022v.....Mu' dne . V )1'~ ,,, O 1 -03- ZUZZ

Institut postgrad álního v dě árií ve
zdr votni l

Doc. MUDr. Roma " ulec, P . áite]


